EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 173 /2023

CONTRATANTE: Município de Conceição do Castelo, ES. CONTRATADA: HOSPIDROGAS COM.
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA. OBJETO: Aquisição de medicamentos destinados a
secretaria municipal de saúde, na unidade de farmácia básica municipal. VALOR: R$
102.692,80 (cento e dois mil, seiscentos e noventa e dois reais e oitenta centavos).
VIGENCIA: 01 de novembro de 2023 a 01 de novembro de 2024. AMPARO LEGAL: Pregão
Eletrônico nº 000027/2023, processo administrativo nº 14.089/2022 e Código de
Identificação CidadES/TCE-ES: 2023.021E0500001.02.0009.

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 174 /2023

CONTRATANTE: Município de Conceição do Castelo, ES. CONTRATADA: COMERCIAL
CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA. OBJETO: Aquisição de medicamentos destinados a
secretaria municipal de saúde, na unidade de farmácia básica municipal. VALOR: R$
10.135,00 (dez mil, cento e trinta e cinco reais). VIGENCIA: 01 de novembro de 2023 a 01
de novembro de 2024. AMPARO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 000027/2023, processo
administrativo nº 14.089/2022 e Código de Identificação CidadES/TCE-ES:
2023.021E0500001.02.0009.

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 175 /2023

CONTRATANTE: Município de Conceição do Castelo, ES. CONTRATADA: INOVAMED
HOSPITALAR LTDA. OBJETO: Aquisição de medicamentos destinados a secretaria municipal
de saúde, na unidade de farmácia básica municipal. VALOR: R$ 330.304,50 (trezentos e
trinta mil, trezentos e quatro reais e cinquenta centavos). VIGENCIA: 01 de novembro de
2023 a 01 de novembro de 2024. AMPARO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 000027/2023,
processo administrativo nº 14.089/2022 e Código de Identificação CidadES/TCE-ES:
2023.021E0500001.02.0009.

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 176 /2023

CONTRATANTE: Município de Conceição do Castelo, ES. CONTRATADA: BRAXTER
HOSPITALAR LTDA. OBJETO: Aquisição de medicamentos destinados a secretaria municipal
de saúde, na unidade de farmácia básica municipal. VALOR: R$ 25.980,00 (vinte e cinco mil,
novecentos e oitenta reais). VIGENCIA: 01 de novembro de 2023 a 01 de novembro de
2024. AMPARO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 000027/2023, processo administrativo nº
14.089/2022 e Código de Identificação CidadES/TCE-ES: 2023.021E0500001.02.0009.

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 177 /2023

CONTRATANTE: Município de Conceição do Castelo, ES. CONTRATADA: DISK MED PÁDUA
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA. OBJETO: Aquisição de medicamentos destinados
a secretaria municipal de saúde, na unidade de farmácia básica municipal. VALOR: R$
22.920,00 (vinte e dois mil, novecentos e vinte reais). VIGENCIA: 01 de novembro de 2023
a 01 de novembro de 2024. AMPARO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 000027/2023, processo
administrativo nº 14.089/2022 e Código de Identificação CidadES/TCE-ES:
2023.021E0500001.02.0009. Conceição do Castelo, ES, 30 de outubro de 2023.

[...]

HOMOLOGAÇÃO da Concorrência nº 000002/2023.
Objeto: Contratação de empresa especializada para Obra de Construção de

Unidade de Estratégia e Saúde da Família em Mundo Novo - Dores do Rio Preto/ES.
Vencedores: AMLOBRAS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP no valor total de R$ 1.714.185,60

(um milhão setecentos e quatorze mil cento e oitenta e cinco reais e sessenta centavos).

Dores do Rio Preto/ES, 14 de agosto de 2023.
CLEUDENIR JOSÉ DE CARVALHO NETO

Prefeito

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
CONCORRÊNCIA Nº 3/2023

ID: 2023.024E0500001.01.0008
O Município de Dores do Rio Preto/ES, torna público a ADJUDICAÇÃO E